8.666/93 e no item 12.1 do Edital de Concorrência Pública Eletrônica nº 170/2022,
homologa o resultado e adjudica os objetos da licitação na forma abaixo descrita:

ITEM 01: Rua João Gomes do Prado s/nº - Vila São Jorge, Paranaguá/PR. Houve
propostas para o item, tendo sido declarada vencedora a proposta no valor de R$
4.500.000,00 (quatro milhões quinhentos mil reais), realizada pela Empresa TRUE GESTAO
DE ATIVOS IMOBILIARIOS SPE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº **.*24.217/0001-**.

FABIANA RODOPOULOS